
  Лига дворового футбола Ханты-Мансийска
  Протокол матча   Кубок ЛДФ ХМ 2023

  Дата и время проведения   Место проведения

  Манас   Ultras

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдрасулов Гултегин
Адылбеков Омурбек
Батырбек Женишбек
Давлатбеков Байсал
Жуматаев Кудайберген
Исофий Сорин
Мажитов Адилет
Максатов Дастан
Рахманбеков Элимбек
Сарыков Эсенбек
Сатиев Тилек
Токтомамбетов Элдос
Чолпонкулов Бакытбек

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бизин Александр
Будилов Глеб
Гладков Дмитрий
Драч Максим
Ермакович Егор
Збарский Павел
Иванов Никита
Копков Михаил
Ламзин Роман
Левошко Анатолий
Попп Юрий
Сынбулатов Вильдан
Хасанов Сергей
Шестопалов Евгений

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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